

Białystok, dnia 05 kwietnia 2019 r.

BZP.272.5.2019

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Budowa parkingu wraz z drogą manewrową i niezbędną infrastrukturą techniczną na potrzeby Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku”, nr BZP.272.5.2019 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Czy dla branży sanitarnej Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN – EN1610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza realizację robót branży sanitarnej wg normy PN-EN1610, zaś wskaźniki zagęszczenia wykopów zgodnie z normą PN-S-02205.

Pytanie 2:

Czy dysponują Państwo badaniami gruntu w dokumentacji projektowej? Jeśli tak proszę o udostępnienie badań.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza „ Dokumentację Badań Podłoża Gruntowego i Opinia Geotechniczna”.

Pytanie 3:

W przedmiarze drogowym poz. 94 jest napisane „Chodnik z kostki brukowej betonowej, uzyskanej z rozbiórki, na podsypce cementowo-piaskowej wypełnieniem spoin piaskiem”. W przedmiarze drogowym nie ma rozbiórek kostek betonowych. Czy Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy w trakcie realizacji robót rozbiórkową kostkę betonową na budowę chodnika , czy też należy wycenić nową kostkę betonową?

Odpowiedź:

Należy przyjąć nową kostkę do budowy chodnika. W przedmiarze nastąpiła pomyłka, dotycząca opisu pozycji.

Pytanie 4:

Z przedmiaru drogowego wynika, że należy rozebrać 33m² płyt kamiennych i 136m² kostki kamiennej i 35mb krawężnika kamiennego natomiast odtworzyć należy aż 174m² kostki kamiennej i 68mb krawężnika kamiennego. Czy Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy w trakcie realizacji robót kostkę kamienną i krawężnik kamienny, czy należy wycenić użycie nowych materiałów?

Odpowiedź:

Do odtworzenia nawierzchni z elementów betonowych i budowy nawierzchni proj. zjazdów należy przede wszystkim użyć materiałów uzyskanych z rozbiórki, ze względu na istniejące nawierzchnie na ul. Kijowskiej. W przypadku braku materiałów z rozbiórki należy przyjąć nowe materiały kamienne, takie same jak na ul.Kijowskiej.

Uwaga!

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień

17.04.2019 r. godz.10.00

W związku ze zmianą terminu złożenia ofert zmianie ulegają zapisy SIWZ, które otrzymują brzmienie:

1. Rozdział XIII pkt 13:

„Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami należy sporządzić i złożyć w jednym egzemplarzu. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu (np. w kopercie), uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy, i zaadresowane na Zamawiającego:

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku,
15-888 Białystok, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,
pokój 022 (kancelaria ogólna)

z następującym dopiskiem: " **Budowa parkingu wraz z drogą manewrową i niezbędną infrastrukturą techniczną na potrzeby Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku** " z dopiskiem "Nie otwierać przed dniem 17 kwietnia 2019 r. do godz.10:30"."

2. Rozdział XVI pkt 9 i 10:

„9. Wadium składa się w:

siedzibie Urzędu Marszałkowego Województwa Podlaskiego w Białymstoku,
15-888 Białystok, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,
pokój 022 (kancelaria ogólna)

nie później niż do dnia 17 kwietnia 2019 r. do godziny 10:00

10. Kopertę, o której mowa w pkt 8 należy zaadresować według poniższego wzoru:
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku,
15-888 Białystok, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1,
pokój 022 (kancelaria ogólna)

Wadium do przetargu

**„Budowa parkingu wraz z drogą manewrową i niezbędną infrastrukturą techniczną na potrzeby
Opery i Filharmonii Podlaskiej w Białymstoku”
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 17 kwietnia 2019 r. godz. 10:30”**

3. Rozdział XVIII pkt 1:

„1. Oferty należy składać w terminie do dnia 17.04.2019 r. do godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego tj. w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok, pokój 022 (kancelaria ogólna).”

4. Rozdział XVIII pkt 4:

„4. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi tego samego dnia 17.04.2019 r. o godzinie 10:30 w pokoju 616 w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok.”

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Marian Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

